P  auctoritate propria : auctoritate nostra et sua propria E, F.

q  sibi ad hoc : sibi ad hoc stbi-ad-hoe 1.

r  suis omisit C.

s sui monasterii : monasterii predicti B; Pragensis ecclesie E; suis F; prepositure O.
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singulis, ubicunque eciam fuerint constituta, debeat et possit' intromittere, tenere,
" utifrui’ et absque impedimentis cuiuscunque” eciam nostras litteras habentis®
seu alias cum violencia possidentis,” ac eciam sibi pro recuperatione” eorundem
bonorum fautores, promotores et adiutores™ eligere et recipere pro suo comodo,
quociens sibi”® visum fuerit, expedire. Presencium sub nostre maiestatis sigilli
appensione testimonio litterarum. Datum Noremberge! anno Domini mille-
simo quadringentesimo vigesimo secundo, proximo die Dominico ante festum
sancti Bartholomei apostoli,® regnorum nostrorum anno Hungarie etc. tricesimo

sexto,” Romanorum duodecimo,% Boemie vero tercio."™®

t  debeat et possit : debeant et possint E, F; et possit omisit O.

u  tenere : teneri B.

v tenere, utifrui : utifrui, tenere J.

W cuiuscunque : cutuscunque et quorumcunque E, F.

X habentis : habentibus F, K.

y  possidentis : possidentis et possidentium E, F; possidentibus K.

z  recuperatione : gubernacione D, O.

aa fautores, promotores et adiutores : tutores, promotores et adiutores A, C; tutores, defensores et adiutores D.
bb  sibi : eis et cuilibet eorum E; sibi omisit F.

cc  sub nostre maiestatis sigilli appensione testimonio litterarum : sub nostre maiestatis sigillo testimonio
litterarum B, E, H, K, M, N; sub nostre maiestatis sigilli testimonio litterarum F, G; sub nostri regalis sigilli
appensione testimonio litterarum CH, 1, J, L.

dd  Noremberge : Nuremberge D, E, F, G, CH, 1, ], K, L, N; Nuremberg H; Norenberge M.

ee  proximo die Dominico ante festum sancti Bartholomei apostoli : proximo Dominico ante festum sancti
Bartholomei apostoli B; Dominico proximo ante festum sancti Bartholomei apostoli ¥, G, H, K, L, N; die Do-
minico ante festum sancti Bartholomei apostoli M; Dominico ante Bartholomei apostoli CH; Dominica proxima
ante festum sancti Bartholomei apostoli 1, Dominico ante festum sancti Bartholomei apostoli J.

ff  tricesimo sexto : XXXVI° F, J; XXXVI® 1.
gg  duodecimo : tredecimo CH, L; XIII° 1, J.

hh  Presencium...tercio : Presencium etc. O.
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Priloha €. 5: Edice listiny Zikmunda Lucemburského z 23. srpna
1422, kterou odvolava zastavy statkd plaského
klastera.?®